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Hartmann Atrauman - Opatrunek Jałowy do leczenia ran 5 x
5cm, 50szt
 

Cena: 97,50 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 50 szt.

Producent HARTMANN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zastosowanie

Bezurazowe zaopatrywanie ran we wszystkich fazach gojenia (np. ran szarpanych, tłuczonych, otarć, owrzodzeń podudzia, odleżyn,
oparzeń, sparzeń, uszkodzeń popromiennych, ropieni, czyraków, zastrzałów, do pokrywania miejsc pobrania i nakładania przeszczepów
w praktyce transplantacji skóry, w chirurgii plastycznej kosmetycznej, w dermatologii, po zabiegach usunięcia paznokci, operacji stulejki
itp.

Charakterystyka

Opatrunek z cienkiej hydrofobowej siateczki tiulowej, impregnowanej neutralną
maścią, nie zawierającą składników czynnych i uczulających;
Nie przykleja się do rany, chroni przed jej wysychaniem, zapobiega kurczeniu się blizny;
Zapewnia dobrą wentylację i utlenienie rany;
Przepuszcza wydzielinę rany;
Przy zmianie opatrunku na ranie nie pozostają trudne do usunięcia resztki maści (jak np. wazelina);
W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Rozmiar: 5 x 5cm, 50szt
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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